様式第１９
変　更　届

                              　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　山　口　県　知　事　　様

                                    事業所名

                                    代表者　氏　名                        ㊞

　高圧ガス保安法に関する下記事項に変更がありましたのでお知らせします。
記
１　変更事項

２　変更内容
  (1) 変更前

  (2) 変更後

３　変更年月日

[bookmark: _GoBack]
備考
  １．変更事項は、社名変更、代表者変更、住所表示変更等を記入すること。
  ２．変更内容は、変更前後の内容が判るように記入すること。